Adels-Lexicon, von Ernst Stach von Goltzheim. "

XIX"" siècle. Papier. 50 i feuillets. 205 sur 165 millim. F.iasse.

5704. « Kleine poetische Schriften, von J. Diesel. 1" Biindchen. »

XIX" siècle. Papier. 3 feuillets et 138 pages. 188 sur 122 millim.

Cartonné.

5703. Sermones Baroneti de Pistorio.

Fol. 1. « Licet aliud Quadragesimale ad laudem omuipotentis Dei

composueram, tanien faciliori et nioraliori modo hoc opusculum ad

alias materias ego, sacre théologie professor, magister Baronetus de

Pistorio, Ordinis Servorum Sancte Marie, ut magis animarum saluti

proficere volentium mentes excitem, componere decrevi. Incipit sermo

primus de jejunio. Tu autem cuni jejunas... » — A la fin, fol. 208 v" :

«... Explicit Quadragesimale cuni Expositionibus evangeliornm totius

Quadragesime, editum cum ingenti studio et labore, et scriptum per

reverendum magistrum Baronetum de Pistorio, ad presens priorem

conventus Luce, Ordinis Servorum, inceptum die 24' februarii et com-

pletum die ultimo maii 1500, ad laudem optimi Dei. Amen. »

Fol. 209. Sermo de Aunuuciatione. « Ave, gracia plena... Est sermo

Jerouimi... »

Fol. 217. «Sermo de sancto Joseph. Joseph, filiDavit, uoli timere... »

— A la fin, fol. 219 V : «... Iste sermo sanctuspredicandus est precipue

in vigilia Nativitatis Domini, per me magistrum Baronetum, ad presens

644 MANUSCRITS DE LA BIBLIOTHEQUE

predicantem in domo Mediolani ; scripsi, prior exiens, 1503, die

4° octobris. »

Fol. 220. Fragments divers de théologie. " Nota quod quatuor

modis adoratur Deus. Primo genuflexione... t Fol. 221 v°. « Que-

ritur an debeat exliiberi major honor virgini Marie quam cruci

Christi... » — Fol. 222. « Luxuria dicitur a fluxu... » — Huitaiu

italien eu Thonneur de la sainte Croix :

» Croce, santa sopra ogn'altro legno... »

Fol. 223. « Nota duodecim privilégia beatissimi Johannis Baptiste

quibus ostenditur super alios sanctos fuisse mirabiliter major et

gloriosior, videlicet que predicavi in domo Senensi... n — A la fin,

fol. 223 V : :< ... Super dicta privilégia, ego magister Baronetus, ut

prior conventus Senarum et predicator in domo Senensi, 2° die Pasche

Pentecosten, ostendens coram populo brachium Johannis beatissimi,

predicavi, 1501. »

Fol. 224. « Exemplum de justitia. Er' uno signore vechio... »

XV» et XVI" siècles. Papier. 224 feuillets. 218 sur 143 millim. Rel.

basane.

5706. Orationes sancti Gregorii Nazianzeni, cum commentariis Ni-

cetae Heracleensis, grsece.

Le début et la fin manquent.